Verein

Viktoria Aschaffenburg

SKC Breuberg-Hochst

Dreieck Damm

Bahnfrei Damm

Gut Holz Dorfprozelten
Bahnfrei Elsenfeld
KSC Frammersbach
RG Goldbach

DJK/AN Grof3ostheim

TV GroRwallstadt
TV Haibach

Einigkeit Heigenbriicken

KSG Hoésbach

SG Kleinostheim/Mainaschaff

Bahnfrei Kleinwallstadt
FC Laufach

Einigkeit Mainaschaff
Rot-Gelb Mosbach

Gemiitlichkeit Mémlingen

Kegelbahnadressen

Stand: 03.02.26

Kegelbahn
BSC Sportheim

Heinrich-Béhm-Halle

Kegelzentrum Damm

Kegelzentrum Damm

TuS09 Sportheim

Keglertreff im Bella Italia
Keglerheim

Kegelcenter am Dormeswald

DJK Sportheim

TVG-Heim Bayerischer Hof
Kultur und Sporthalle

Keglerheim Einigkeit

Kegelzentrum Sauhohle

Zum Steinbachtal

Wallstadthalle

Sporthalle Mihlfeld
Kegelsportanlage am Eller
Sportlerschéanke

Sport- und Kulturhalle

im Bezirk 1

Strae
Steinweg 1

Schwimmbadstr. 45

Strietwaldstr. 1

Strietwaldstr. 1

Schulstr. 3
Dammsfeldstr. 2 B
Orber Str. 106

Am Sportplatz 3

Wallstadter Weg 17

GroRostheimer Str. 26
Zum Stadion 14

Lindenallee 26

An der Sauhohle 10

Alte Poststrasse 66

Bayernstralle 14
Am Mihlfeld 2
Am Eller 1
Gartenstr. 22

Konigsberger Str. 2 A

PLZ

63743

64747

63741

63741

97904

63820

97833

63773

63762

63868

63808

63869

63768

63801

63839

63846

63814

64850

63853

Ort
Aschaffenburg

Breuberg

Aschaffenburg

Aschaffenburg

Dorfprozelten
Elsenfeld
Frammersbach
Goldbach

GroRostheim

GroRwallstadt
Haibach

Heigenbriicken

Hosbach

Kleinostheim

Kleinwallstadt
Laufach
Mainascharff
Mosbach

Momlingen

Festnetz
06021/45851685

06163/8296233

06021/4497000

06021/4497000

09392/7650
06022/507151

09355/99761

06026/976399

06022/22126

06020/2300

06021/4208332

06022/25320
06093/9942880
0160/99375225
06073/980360

06022/687328

Fax

06022/263253

032/226871181

Trainingszeiten
Donnerstag 16:00 bis 20:00 Uhr

Donnerstag 17:00 bis 22:00 Uhr
Mittwoch 17:00 bis 21:00 Uhr

Mittwoch 16:00 bis 21:00 Uhr

Dienstag 16:00 bis 20:00 Uhr
Donnerstag 16:00 bis 20:00 Uhr

Mittwoch 17:00 bis 20:00 Uhr
Dienstag 17:00 bis 20:00 Uhr
Donnerstag 18:00 bis 20:00 Uhr
Donnerstag 17:00 bis 20:00 Uhr

Mittwoch 16:00 bis 22:00 Uhr
Donnerstag 16:00 bis 22:00 Uhr

Donnerstag 17:00 bis 20:00 Uhr
Mittwoch 17:00 bis 21:00 Uhr

Dienstag 16:30 bis 19:00 Uhr
Donnerstag 16:30 bis 19:00 Uhr

Mittwoch 16:00 bis 21:00 Uhr
Donnerstag 16:00 bis 21:00 Uhr

Mittwoch 17:00 bis 20:00 Uhr
Donnerstag 17:00 bis 20:00 Uhr

Donnerstag 18:00 bis 22:00 Uhr
Donnerstag 17:00 bis 22:00 Uhr
Mittwoch 17:30 bis 19:30 Uhr
Mittwoch 19:00 bis 21:00 Uhr

Mittwoch 19:00 bis 22:00 Uhr
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Spfr. Mdnchberg

Blau-Weil3 Miinster

Einigkeit Nilkheim

FC Oberafferbach

Kegelfreunde Obernburg

Gemiitlichkeit Schaafheim

Alle Neun Schweinheim

SG Strietwald
SG Sulzbach/Niedernberg

DJK Wérth

Keglertreff im Bella Italia

DJK Vereinsheim

Birgerhaus Nilkheim

FCO Sportheim

Salztrégstuben

Sportlerschanke

BSC Sportheim

Sportheim SG Strietwald
Zum Adler

DJK Ratskeller

Dammsfeldstr. 2 B

Heinrich-Heine-Str. 9

Mergenbaumpl. 3

Sattelhecke 2

Salztrégweg 6

Gartenstr. 25

Steinweg 1

Adlerstr. 2

Hauptstr. 48

Pfarrer-Adam-Haus-Str.

6A

Hat sich ein Fehler eingeschlichen? Dann bitte schnellstméglich eine Mail schreiben.

63820

64839

63741

63867

63785

64850

63743

63741

63834

63939

Elsenfeld

Munster

Aschaffenburg

Johannesberg

Obernburg

Schaafheim

Aschaffenburg

Aschaffenburg
Sulzbach

Worth am Main

06022/507151

06071/36688

06021/625560

06021/46600

06022/206744

06073/980360

06021/5851685
(Gaststatte)

06021/5822264
06028/406226

09372/6266

06021/4511172

06022/206745

Donnerstag 17:00 bis 21:00 Uhr

Dienstag 17:00 bis 19:00 Uhr
Mittwoch 18:00 bis 20:00 Uhr

Dienstag 17:00 bis 20:00 Uhr
Donnerstag 17:00 bis 20:00 Uhr

Dienstag 16:00 bis 22:00 Uhr
Donnerstag 16:00 bis 22:00 Uhr

Donnerstag 17:00 bis 23:00 Uhr
Dienstag 17:00 bis 20:00 Uhr

Mittwoch 16:30 bis 21:00 Uhr

Dienstag 19:00 bis 22:00 Uhr

Mittwoch 16:00 bis 22:00 Uhr
Mittwoch 17:00 bis 21:00 Uhr

Montag 17:00 bis 20:00 Uhr
Donnerstag 17:00 bis 22:00 Uhr
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