



Kegelbahnadressen im Bezirk 1

Stand: 03.02.26

Verein	Kegelbahn	Straße	PLZ	Ort	Festnetz	Fax	Trainingszeiten
Viktoria Aschaffenburg	BSC Sportheim	Steinweg 1	63743	Aschaffenburg	06021/45851685		Donnerstag 16:00 bis 20:00 Uhr
SKC Breuberg-Höchst	Heinrich-Böhm-Halle	Schwimmbadstr. 45	64747	Breuberg	06163/8296233		Donnerstag 17:00 bis 22:00 Uhr Mittwoch 17:00 bis 21:00 Uhr
Dreieck Damm	Kegelzentrum Damm	Strietwaldstr. 1	63741	Aschaffenburg	06021/4497000		Mittwoch 16:00 bis 21:00 Uhr
Bahnfrei Damm	Kegelzentrum Damm	Strietwaldstr. 1	63741	Aschaffenburg	06021/4497000		Dienstag 16:00 bis 20:00 Uhr Donnerstag 16:00 bis 20:00 Uhr
Gut Holz Dorfprozelten	TuS09 Sportheim	Schulstr. 3	97904	Dorfprozelten	09392/7650		Mittwoch 17:00 bis 20:00 Uhr
Bahnfrei Elsenfeld	Keglertreff im Bella Italia	Dammsfeldstr. 2 B	63820	Elsenfeld	06022/507151	06022/263253	Dienstag 17:00 bis 20:00 Uhr
KSC Frammersbach	Keglerheim	Orber Str. 106	97833	Frammersbach	09355/99761		Donnerstag 18:00 bis 20:00 Uhr
RG Goldbach	Kegelcenter am Dormeswald	Am Sportplatz 3	63773	Goldbach			Donnerstag 17:00 bis 20:00 Uhr
DJK/AN Großostheim	DJK Sportheim	Wallstädter Weg 17	63762	Großostheim	06026/976399	032/226871181	Mittwoch 16:00 bis 22:00 Uhr Donnerstag 16:00 bis 22:00 Uhr
TV Großwallstadt	TVG-Heim Bayerischer Hof	Großostheimer Str. 26	63868	Großwallstadt	06022/22126		Donnerstag 17:00 bis 20:00 Uhr
TV Haibach	Kultur und Sporthalle	Zum Stadion 14	63808	Haibach			Mittwoch 17:00 bis 21:00 Uhr
Einigkeit Heigenbrücken	Keglerheim Einigkeit	Lindenallee 26	63869	Heigenbrücken	06020/2300		Dienstag 16:30 bis 19:00 Uhr Donnerstag 16:30 bis 19:00 Uhr
KSG Hösbach	Kegelzentrum Sauhohle	An der Sauhohle 10	63768	Hösbach	06021/4208332		Mittwoch 16:00 bis 21:00 Uhr Donnerstag 16:00 bis 21:00 Uhr
SG Kleinostheim/Mainaschaff	Zum Steinbachtal	Alte Poststrasse 66	63801	Kleinostheim			Mittwoch 17:00 bis 20:00 Uhr Donnerstag 17:00 bis 20:00 Uhr
Bahnfrei Kleinwallstadt	Wallstadthalle	Bayernstraße 14	63839	Kleinwallstadt	06022/25320		Donnerstag 18:00 bis 22:00 Uhr
FC Laufach	Sporthalle Mühlfeld	Am Mühlfeld 2	63846	Laufach	06093/9942880		Donnerstag 17:00 bis 22:00 Uhr
Einigkeit Mainaschaff	Kegelsportanlage am Eller	Am Eller 1	63814	Mainaschaff	0160/99375225		Mittwoch 17:30 bis 19:30 Uhr
Rot-Gelb Mosbach	Sportlerschänke	Gartenstr. 22	64850	Mosbach	06073/980360		Mittwoch 19:00 bis 21:00 Uhr
Gemütlichkeit Mömlingen	Sport- und Kulturfalle	Königsberger Str. 2 A	63853	Mömlingen	06022/687328		Mittwoch 19:00 bis 22:00 Uhr

Spfr. Mönchberg	Keglertreff im Bella Italia	Dammsfeldstr. 2 B	63820	Elsenfeld	06022/507151		Donnerstag 17:00 bis 21:00 Uhr
Blau-Weiß Münster	DJK Vereinsheim	Heinrich-Heine-Str. 9	64839	Münster	06071/36688		Dienstag 17:00 bis 19:00 Uhr Mittwoch 18:00 bis 20:00 Uhr
Einigkeit Nilkheim	Bürgerhaus Nilkheim	Mergenbaumpl. 3	63741	Aschaffenburg	06021/625560		Dienstag 17:00 bis 20:00 Uhr Donnerstag 17:00 bis 20:00 Uhr
FC Oberafferbach	FCO Sportheim	Sattelhecke 2	63867	Johannesberg	06021/46600	06021/4511172	Dienstag 16:00 bis 22:00 Uhr Donnerstag 16:00 bis 22:00 Uhr
Kegelfreunde Obernburg	Salztrögstuben	Salztrögweg 6	63785	Obernburg	06022/206744	06022/206745	Donnerstag 17:00 bis 23:00 Uhr Dienstag 17:00 bis 20:00 Uhr
Gemütlichkeit Schafheim	Sportlerschänke	Gartenstr. 25	64850	Schaafheim	06073/980360		Mittwoch 16:30 bis 21:00 Uhr
Alle Neun Schweinheim	BSC Sportheim	Steinweg 1	63743	Aschaffenburg	06021/5851685 (Gaststätte)		Dienstag 19:00 bis 22:00 Uhr
SG Strietwald	Sportheim SG Strietwald	Adlerstr. 2	63741	Aschaffenburg	06021/5822264		Mittwoch 16:00 bis 22:00 Uhr
SG Sulzbach/Niedernberg	Zum Adler	Hauptstr. 48	63834	Sulzbach	06028/406226		Mittwoch 17:00 bis 21:00 Uhr
DJK Wörth	DJK Ratskeller	Pfarrer-Adam-Haus-Str. 6A	63939	Wörth am Main	09372/6266		Montag 17:00 bis 20:00 Uhr Donnerstag 17:00 bis 22:00 Uhr

Hat sich ein Fehler eingeschlichen? Dann bitte schnellstmöglich eine [Mail](#) schreiben.